
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N'' GRU.0095/2016. DE 10 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3903, de 04/11/2015, e do
Memorando n° 109/2016 - Gabinete, de 09/11/2016,

RESOLVE:

Ali. L° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, comissão com o objetivo de proceder ao Inventaiâo Físico Anual dos
bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Câmpus Guarulhos do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo referente ao exercício de 2016, conforme Manual de
Inventáiio Anual aprovado pela Portaria n.° 5656, de 22 de outubro de 2014.

Robson Ferreira Lopes, matrícula 2565312
Annando Handaya, matrícula 2663116
Claudemir Claudino Alves, matrícula 1643531

Gisele Aparecida Alves Sanchez, matrícula 1012429
Carla Rubia Marques, matrícula 2337085
Cibele Aparecida Cardoso Mendonça, matrícula 1458449
Douglas Andrade de Paula, matrícula 1570969
Gustavo Romão Gonzales, matrícula 2155515

Art. 2.^ - DETERMINAR a data de 02 de janeiro de 2017 paiu conclusão dos
trabalhos.

Dê ciência.

Publique-se.

.'SAADE

Publicado no

Quadro de Avisos do
Compus Guarulhos em

I  I


